~\Aunicipi() de Novo H;)rnburgo
E';ti)rio 00 I:lio Grande do Sul
SP{J(~t~Hi:;l fv1\,il'1icip,)1d(~A.drnini~~tr<]çZ.IO

Of. n° 10/1532-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

I'llADMI~ISTRAÇÃOI PREFEIT::'RA
U NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 25 de maio de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1522, 10/1523, 10/1524, 10/1525,
10/1526,10/1527,10/1528,10/1529,10/1530 e 10/1531.

Atenciosamente,

3 1 MA!f: 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I RUi) Guia Lopes. 420) B. Canudos 9354801.31 ;'-Iovo HambufÇJo r.(s Fone: (51) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br